mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4639 000 Bezeichnung: TK 61 P Gruppe: Fangkorb fAY.r PRO 61 Jahr: 89 Typ:
- I . . B | ﬁ

ranaxo,d PRO &1

14
441318 4

b

L6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4639 000 Bezeichnung: TK 61 P Gruppe: Fangkorb fAY.r PRO 61 Jahr: 89 Typ:

Fangkorb mit Befestigung - Pro 61

Bild-Nr.

TK 61 ¢ Fangkord kpl, Best.-Nr. 4639 000

Artikelnummer Artikelbezeichaung Herstellernummer
! 3639 300 -Fangkorbhaden 2141
2 4439 302 Abdackuny 21472
3 3433 201 Rohriiet 21477
4 1639 301 Karbaberzeil 21470
5 4636 100 Verriegelungtigriff 5603
& Q2 222 Zylinderichriiube M 6 x 20 DIN 84 1340
7 Oipe 212 6kt,-Mutzer 1l 6 1557
3 a7 121 Scheibe A 6,4 DIN 125 2235
5 G617 243 fahnscheibe I\ 6,4 22133
Z 0010 363 6kt.-Schraubp M5 x 16 <0q9
'3 ame 210 Gkt.-Mutter M & 1502
g 0617 878 Facherscaeibe A 5,3 5311
14 ouz2 41y Sicherunysscheihe 7 DIN 6799 5602
1% 4845 01G Rohrhtige] ' 21960
g 44539 302 Deckel 21473
19 o7 2914 Scheibe A 2. DIN 302} 7035
A =013 838 Flachrundschiraube M8 x 85 21475
22 0418 212 bkt ,~Mutter M8 2020
231 4639 202 Buchse - 21476
24 4278 20¢ Klebeband 5302
2 4039 106 © Griffrohr - 21451
26 4639 101 Anschlagbuchie 21454
27 4245 30¢ Kugelizger 20533
28 4152 051 Rad : 20531.
29 4619 2G4 Geviindebolzen 21456
iqQ 4017 074 ] al1i
K} 8017 81¢ Federscheibe B 1Z CIn 137 20536
3z 1086 197 Kunststoffscheibe 9034
33 4239 514 Scheibe 7029
34 001t 130 Zylinderschriuhe M 6 x 1G DIN 7984 5020
35 0022 413 Sicherungsscheibe 10 Bin 6/29 1554
35 Q01g 33 Bkt.-Schraube M 8 ¢ 35 7038
38 0016342 Stopmutter M 8 2021
39 Q013 &eéb Flzchrundschraube M8 x 70 27512
44 4639 201 Klammer . 21515
41 2017 85y Zahnscheibe A 8,4 2017
a2 4619 304 Lagerblech . 21478
43 Qa17 287 Scheibe A 5,3 DIN 902 2ragy
44 4639 208 Achse 21479
45 4539 305 Platte 21480 .
46 4639 202 Rohrmiet 71383
a7 4289 221 Buchse 8042

L7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

